



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-04

I I 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. W nawiązaniu do odpowiedzi Inwestora z dnia 21.10.2008 nr LI 7221-5/8/08 dotyczących zamiany systemu ślusarki aluminiowej na system o równoważnych parametrach prosimy o podanie, które parametry techniczne są istotne dla Zamawiającego.

Odpowiedź :

Dla zamawiającego istotne są wszystkie parametry związane z estetyką, trwałością, akustyką, wytrzymałością, dylatacjami, kosztami użytkowania i integracją z pozostałymi elementami inwestycji.

2. Prosimy o udostępnienie zestawienia obciążeń oraz obliczeń statycznych dotyczących elementów konstrukcyjnych obiektów budowlanych na w/w zadaniu

Odpowiedź :

Dokumenty te nie są wymagane do właściwego przygotowania oferty.

3. W dokumentacji dotyczącej Posterunków Kontroli, Posterunku Kontroli Indywidualnej materiał na elewację określony jest jako płyty Trespa Meteon Uni Colour. W przedmiarach założony jest tynk silikonowy. Prosimy o wyjaśnienie co należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją projektową. Przyjąć płyty Trespa

4. Przedmiar robót (Obiekt Zewnętrzne sieci wod.-kan.) pozycja 155 „Ułożenie odwodnienia liniowego klasy E600 z rusztem żeliwnym”. Prosimy o podanie następujących parametrów odwodnienia liniowego niezbędnych do wyceny tj.:
 - szerokość korytka
 - typ rusztu żeliwnego

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową.

Parametry korytek odwodnienia liniowego podano w opisie technicznym pkt. 6.2.2.4 korytko o szerokości budowlanej 390 mm i wysokości 415mm

5. W projekcie architektury, oraz na rzucie technologii na budynek BA (tak samo jak obydwu budynki BKS) na rzucie parteru występuje instalacja sprężonego powietrza. Podana jest jedynie trasa tej instalacji bez średnic, opisów itd. W projekcie branży sanitarnej na powyższe budynki nie ujęto instalacji sprężonego powietrza i również brak tej instalacji w przedmiarach robót. Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakres oferty wchodzi instalacja sprężonego powietrza na budynki BA i BKS, a jeżeli tak, to prosimy o podanie parametrów instalacji (projekt instalacji sprężonego powietrza).

Odpowiedź :

Ze względu na specyfikę instalacji sprężonego powietrza nie jest wymagane osobne opracowanie. Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Parametry instalacji podano na rysunkach branży architektonicznej.

- 6 Gdzie należy ująć „Zestaw do inspekcji kanalizacji”. Brak w przedmiarach pozycji dot. powyższego urządzenia. Czy w zakres oferty wchodzi to urządzenie?

Odpowiedź :

Tak, ofertować zgodnie z dokumentacją projektową. Załączono kartę danych technicznych. Należy uwzględnić w ofercie branży sanitarnej

7. W celu opisanego przedmiotu umowy w sposób jednoznaczny i wyczerpujący (zgodnie z Art. 29 UZP) prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o n/w pozycje:
1. projekt branży technologicznej na poszczególne budynki dotyczący systemu informacji wizualnej, podręcznego sprzętu ppoż, elementów dekoracyjnych - reprodukcje;
 2. specyfikację dot zieleni - nasadzenia krzewów i drzew (ilość, rodzaj, wielkość);
 3. szczegółowego spisu dokumentacji projektowej opisującej przedmiot zamówienia obejmującego zestawienia projektów poszczególnych branż we wszystkich budynkach

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej.

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej

Cała Dokumentacja znajduje się na stronie internetowej inwestora.

8. W opisach do architektury jest mowa o betonowych słupkach zabezpieczających wjazdy Prosimy o specyfikację dla tego zakresu robót, określenie ich ilości i lokalizacji.

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Typ i miejsca lokalizacji opisano w dokumentacji projektowej. Przy każdej bramie umieścić po 2 słupki Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej

9. W opisie do dokumentacji architektonicznej mowa jest o narożnikach ze stali nierdzewnej. Prosimy o specyfikację dla tego zakresu robót - podanie ich ilości i lokalizacji,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Typ i miejsca lokalizacji opisano w dokumentacji projektowej. Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej.

10. Czy dostawa komputerów obejmuje zakres wyposażenia pomieszczeń?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Tak.

11. Dotyczy betonów architektonicznych kolor beż. Czy beton ma być malowany, czy barwiony w masie?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Dla uzyskania efektu zgodnego z projektem ma być barwiony w masie zgodnie z opisem a po wykonaniu całości zgodnie z wiedzą budowlaną zabezpieczony impregnatem w odpowiednim kolorze do zabezpieczenia betonu

12. Dotyczy: Budynek Główny przekrój C-C, poziom +11,68 - połączenie pokrycia z papy termozgrzewalnej z elewacją szklaną aluminiową - prosimy o podanie bliższych szczegółów technicznych np, jak mocować papę termozgrzewalną do podłoża ze szkła lub aluminium, co z wywiniciem papy i mocowaniem listwy dociskowej, które należy wykonać według opisu do punktu „Stropodachy o konstrukcji monolitycznej“?

Odpowiedź :

Przeszklenie elementów powyżej stropu należy wykonać jako nieprzeziernie, którego zewnętrzną warstwę będzie stanowiła szyba zespolona emaliowana typu " SHADOW BOX" (max. grubość ramki międzyszybowej 10mm). Kolejne warstwy należy wykonać zgodnie z wytycznymi zawartymi w rekomendacjach technicznych ITB dla lekkich ścian osłonowych. W celu prawidłowego wykonania mocowania papy termozgrzewalnej do "pleców" fasady aluminiowej, należy do pleców słupa aluminiowego, na odpowiednich dystansach zamocować płytę OSB. Na płytę OSB należy wywinąć odpowiedniej wysokości kołnierz z papy termozgrzewalnej , którą wyłożonych jest dach. Do papy termozgrzewalnej należy przykleić np folię EPDM osłaniającą fasadę od góry, wychodzącą spod "czapki" stanowiącej zwieńczenie fasady aluminiowej. Całość od zewnątrz przykryć czapką z blachy aluminiowej.

Płytę OSB należy zamocować w takiej odległości od słupa aluminiowego aby możliwe było jego obłożenie wełną mineralną w celu uniknięcia przemarzania. Analogicznie rygiel zwieńczający fasadę musi być obłożony odpowiednią warstwą izolacji termicznej uniemożliwiającej przemarzanie

Wszelkie połączenia oraz zakładki należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, wytycznymi dla materiałów z których wykonane są poszczególne elementy oraz sztuka budowlaną.

13. Dotyczy: Budynek Główny - Poziom +12,7 na przekroju C-C jako góra stropodach jest błędnie zaznaczony - powinien być +11,68. Prosimy o korektę.

Odpowiedź :

Wprowadzamy korektę do przekroju C-C góra stropodachu wymiar musi być +11,68

14. Dotyczy: Budynek Główny - w niektórych pomieszczenia w „zestawieniu materiałów wykończenia wnętrz” jako wykończenie ścian podana jest farba „Capasilan” oraz tapeta „Vescom Albert” - opisana tapeta jest tapetą winylową o gotowej strukturze,

której nie należy malować. Prosimy o wyjaśnienie jak ma wyglądać wykończenie ścian?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. Dokumentacja projektowa dokładnie opisuje rozwiązanie wykończenia poszczególnych ścian.

15. Dotyczy obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych dla budynków UFO, Magazyn alkoholi, Kojce, PK. Ze względu na rozbieżności pomiędzy opisami a założeniami w obmiarach, prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane te elementy (w opisach jest mowa o blachach aluminiowych PREFA, w obmiarach są blachy stalowe ocynkowane). Ponadto prosimy o uzupełnienie przedmiarów o zakres dot. rur spustowych i rynien.

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją projektową, należy uwzględnić w ofercie blachy Prefa. Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej

16 Brak jest opisów konstrukcyjnych a w ślad za tym szczegółowej informacji na temat wymian gruntów pod budynkami - które warstwy geologiczne należy wymienić i na jaką głębokość?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

17. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie robót dotyczących wykonywania różnego rodzaju połączeń elastycznych - np. styki posadzka-ściana w pomieszczeniach z posadzkami przemysłowymi, pomieszczenia WC itp,

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

Zgodnie z wiedzą i sztuką budowlaną

18 W STWiOR jest zapis: 5.2 7, Płytki ceramiczne Marazzi 30 x 30 (podłoga) na podbudowie z „płynnej folii”, sporny wodoszczelne np. ARDEX wyprofilować przejście między ścianą a posadzką dla uzyskania płomienia min, 1 cm., Wzór uzgodniony będzie w ramach nadzoru autorskiego. Wysokość ułożenia płytek na wysokość min 200 cm, Spoiny w pomieszczeniach sanitarnych ELASTI MULTI Specjal

Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie:

- czy promień min. 1cm na połączeniu ściana - posadzka uzyskać należy poprzez zastosowanie odpowiednich kształtek ceramicznych czy poprzez wykonanie odpowiedniej spoiny elastycznej;
- prosimy o jednoznaczne wskazanie pomieszczeń, w których należy wykonać ww. połączenia ściana-posadzka.

Odpowiedź :

Należy zastosować systemowe kształtki ceramiczne w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych. Należy uwzględnić w ofercie dla branży budowlanej.

19. Brak przedmiaru robót dla budynku UFO - branża budowlana. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź :

Zostały dołączone

20. W opisach do projektów instalacji sanitarnych dla budynków BKS (PL) i BKS (UA) w punkcie 1.3.4.3 podano, że należy uwzględnić następujące elementy:

- Tuleje ogniochronna d50 nr 361815.00.1 -3szt -Tuleje ogniochronna d56 nr361,815.00.1 - 1szt.
- Tuleje ogniochronna d75 nr 361.815,00.1 - 2szt.

W kosztorysach, natomiast w pozycji 117 wyceniono tuleje ogniochronne d-63 mm nr kat. 361.815.00.1 szt 2. Prosimy o sprecyzowanie, jakie tuleje należy zastosować i wycenić.

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją projektową. Wycenić tuleje wskazane w PW, czyli d50 - 3szt , d56 - 1szt oraz d75 - 2szt Należy uwzględnić w ofercie dla branży sanitarnej.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

